

# Gaffa Holding A/S

CVR-nr. 25 64 58 55

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2014.

---

**Peter Rønnow**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gaffa Holding A/S Vester Alle 15 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 25 64 58 55
	Stiftet: 27. september 2000
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Svenn Dam Peter Rønnow Robert Agger Borges Peter Nielsen Ramsdal
<b>Direktion</b>	Robert Agger Borges
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Sommervej 31C, 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomheder</b>	Gaffa A/S, Aarhus GAFFA Sverige AB, Göteborg GAFFA Norge AS, Oslo

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at agere som holdingselskab for GAFFA A/S, GAFFA Sverige AB og GAFFA Norge AS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

GAFFA A/S leverer, på trods af et mindre fald i den samlede omsætning, et positivt resultat over gennemsnittet for året 2013.

Selskabets primære omsætning er annoncesalg og markedet er under forandring. Således er salget af printannoncer stagnerende, mens salget af digitale annoncer er i vækst. Da selskabet arbejder med begge produkter, er der balance i udbyttet. Fokus og investeringer er fremadrettet definitivt flyttet fra print til online, og der er store forventninger til, at GAFFA kan fastholde sin store brugerskare og udbygge sin position i det nye medielandskab.

På aktiviteter som e-handel og andre B2C produkter har selskabet oplevet omsætningsfremgang og øget indtjening. Samtidig er der i året strammet op på produktion- og administrationsomkostninger. Så virksomhedens driftsomkostninger er rustet til at modstå forandringer i markedet.

GAFFA A/S har i det forgangne år desuden arbejdet målrettet med at optimere lønsomheden i søsterselskaberne GAFFA Sverige AB og GAFFA Norge AS. Selskabet faciliterer udvikling, produktion og administration for søsterselskaber, og herigennem skabes der markante stordriftsfordele. GAFFA Sverige AB kom ud af 2013 med sit første overskud siden starten i 2010, mens GAFFA Norge AS brugte færre ressourcer end året før, hvilket er et markant vendepunkt for koncernen.

På denne baggrund er det ledelsens opfattelse, at virksomheden leverer et tilfredsstillende resultat og samtidig står styrket på det nordiske marked.

I 2014 kunne GAFFA samtidig fejre sit 30 års jubilæum, hvilket i sig selv er en bedrift inden for både musik- og mediebranchen, og der er en forventning om at vi også er her i 2043!

### Den forventede udvikling

I det kommende år vil fokus ligge på udvikling af nye digitale (mobile) platforme og med et vågent øje på nye trends og nye muligheder indenfor indhold markedsføring, hvor GAFFA kan udnytte sin markedsposition. Flere events, mere video, partnerskaber og udnyttelse af sociale medier som trafikkilde, vil være nogle af de midler som skal udbygge antallet af egne brugere og deraf øge indtægterne. Det vil fortsat være vores strategi at afsøge muligheden for at erobre nye markeder, mens vi konsoliderer de eksisterende.

Det er ledelsens opfattelse, at virksomheden med sin nuværende position og stab af kompetente medarbejdere, står godt rustet til at løse udfordringen.

GAFFA A/S forventer på denne baggrund at levere et positivt resultat for regnskabsåret 2014.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.875</b>	<b>-1.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	284.220	-866.628
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-112.200</u>	<u>-141.900</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>170.145</b>	<b>-1.009.778</b>
Skat af årets resultat	<u>57.191</u>	<u>35.788</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>227.336</u></b>	<b><u>-973.990</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	227.336	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-973.990</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>227.336</u></b>	<b><u>-973.990</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>490.991</u>	<u>206.771</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>490.991</u>	<u>206.771</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>490.991</u></b>	<b><u>206.771</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskidte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>72.609</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>72.609</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>72.609</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>490.991</u></b>	<b><u>279.380</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	1.564.000	1.564.000
3	Overført resultat	<u>-3.864.766</u>	<u>-4.092.102</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.300.766</u></b>	<b><u>-2.528.102</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.375	3.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.788.382</u>	<u>2.804.107</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.791.757</u>	<u>2.807.482</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.791.757</u></b>	<b><u>2.807.482</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>490.991</u></b>	<b><u>279.380</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2013	2012
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	112.200	141.900
	<b>112.200</b>	<b>141.900</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2013	3.866.745	3.051.859
Tilgang i årets løb	0	814.886
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<b>3.866.745</b>	<b>3.866.745</b>
Op-/nedskrivninger primo 1. januar 2013	-3.659.974	-2.793.346
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	284.220	-961.777
Korrektion tidligere år	0	95.149
<b>Opskrivninger 31. december 2013</b>	<b>-3.375.754</b>	<b>-3.659.974</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b>490.991</b>	<b>206.771</b>

### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Gaffa A/S	Aarhus	100 %
GAFFA Sverige AB	Göteborg	100 %
GAFFA Norge AS	Oslo	100 %

### 3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	1.564.000	-4.092.102	-2.528.102
	0	227.336	227.336
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<b>1.564.000</b>	<b>-3.864.766</b>	<b>-2.300.766</b>

Aktiekapitalen består af 1.564 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør 0 kr.

### 5. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Funkyman Production ApS, Aarhus

Håndører ApS, Åbyhøj

Kalle B Global ApS, København N

Pebernødder ApS, Aarhus

Peder Gjervig, Aarhus